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Emshof

Mersch

MÜNSTERLAND - REITROUTE
Tagesritt Stadtroute Warendorf ( 10 Kilometer )

Raststationen
       Hotel & M`s Lounge Mersch
       www.hotel-mersch.de
       Hotel-Restaurant Emshof
       www.hotel-emshof.de
                             

Wanderreitparkplatz privat 

Tagesritt Stadtroute Warendorf

Weiterführung Münsterland-Reitroute

Ausschilderung
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Warendorf

Sassenberg

Deutsche  Reiterliche Vereinigung e.V. (FN)1
2
3
4
5
6

Deutsches Olympiade-Komitee für Reiterei (DOKR)

Bundesleistungszentrum (BLZ) Reiten

Deutsche Akademie des Pferdes

Nordrhein-Westfälisches Landgestüt

Deutsche Reitschule

Anbindung Raststationen


